入札公告の訂正について

下記のとおり入札公告を訂正したのでお知らせします。

令和６年５月１５日

 福島県南会津地方振興局長 和田 正孝

１ 入札公告を訂正した業務

  公 告 日  令和６年５月１３日

  業務番号  ２４－３６２５０－００２３

  業 務 名  山のみち地域づくり交付金０６０２業務「田島・舘岩Ⅰ線」

２ 訂正した内容

入札公告２頁中、２入札に参加する者に必要な資格に関する事項のうち、「企業の実績（コ

ンサルタント登録規程等による登録）」についての記載内容を以下のとおり訂正いたします。

（訂正前）

企業の実績（コンサルタント登録規程等による登

録）

・左の欄に表示した登録を受けている

者であること。

建設コンサルタント登録規程による道路部門の建

設コンサルタント登録

(訂正後)

企業の実績（コンサルタント登録規程等による登

録）

・左の欄に表示した登録を受けている

者であること。

な  し